Zaglebiowskie Centrum Onkologii Dabrowa Gornicza, 22.10.2018r.
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza

ul. Szpitalna 13

41-300 Dagbrowa Gornicza

fax. 032 621 20 50

zamowienia.publiczne@zco-dg.pl

INFORMACJA DLA WYKONAWCOW

dot.: ZP/75/ZCOSzpSp/2018 ,Modernizacja tomografu poprzez instalacje nowoczesnego rekonstruktora
sterujacego wraz z oprogramowaniem”

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania Wykonawcéw wyjasnia:

Pytanie 1: dot. zal. nr 1 do SIWZ cz. I pkt. 2

Uprzejmie prosimy o zmiane stowa: ,gwarantuje” na stowo: ,zapewnia”. Odpowiedzialnos¢ w polskim systemie prawa
cywilnego opiera sie co do zasady na zasadzie winy a nie ryzyka, z tego tez wzgledu slowo ,gwarancja” / ,gwarantuje”
lub ,ryzyko” (wskazujace na zasady odpowiedzialnosci oparte na zasadzie ryzyka) jest mylace. Wlasciwymi sa min.
takie slowa jak ,zobowiazuje si¢”, ,zapewnia” ,oswiadcza, ze” ,odpowiedzialnos¢” itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zalacza zmodyfikowany Zalacznik nr 1 do SIWZ cz. I pkt 2.

Pytanie 2: dot. zal. nr 1 do SIWZ cz. V Rok produkcji, oraz tabela L.p.2

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dostawy fabrycznie nowej czesci, rok produkcji 2018? Zwracamy uprzejmie
uwage, ze producent zaprzestal produkcji IRS Tower7G i wymog nie jest mozliwy do spelnienia

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy zalacza zmodyfikowany Zalacznik nr 1 do SIWZ cz. I pkt 2.

Pytanie 3: dot. zal. nr 1 do SIWZ cz. V tabela L.p. 4 oraz zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 4 ust.1
Prosimy o potwierdzenie, ze Uruchomienie Tomografu dotyczy¢ bedzie uruchomienia w zakresie wykonanej naprawy.
Zwracamy uprzejmie uwage, ze moze sie okazac, ze w TK nalezy wymieni¢ dodatkowo inne czes¢/ komponenty bez
ktorych nie bedzie mozna uruchomic aparatu.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, iz uruchomienie dotyczy zakresu naprawy.

Pytanie 4: zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 2 ust.1

Czy Zamawiajacy usunie slowo: ,mebli ?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy informuje, iz Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par.2 ust.1 otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Strony ustalaja warto$¢ przedmiotu ustugi w wysokosci :
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Pytanie 5: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 2 ust.2 pkt. g)

Majac na uwadze przedmiot postepowania, ktorym jest modernizacja tomografu poprzez instalacje nowoczesnego
rekonstruktora sterujacego wraz z oprogramowaniem prosimy o usuniecie stowa: ,przeglqdéw” jako nieadekwatne do
przedmiotu umowy.

Odpowiedz: >

Zamawiajacy informuje, iz Zalgcznik nr 5 Istotne warunki umowy par.2 ust.2 pkt g) otrzymuje nastepujace
brzmienie:

»g) koszty napraw w okresie gwarancji”

Analogiczna zmiana mialaby miejsce w par. 6 ust. 3 przez usuniecie siow: ,i przeglady gwarancyjne’
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par.6 ust.3 otrzymuje nastepujace brzmienie:
»3. Wykonawca w przypadku uszkodzenia czesci w czasie gwarancji zobowigzany jest do przediuzenia okresu
gwarancji o kazdy dzien trwania naprawy. Serwis gwarancyjny, naprawy wykonywane beda przez autoryzowane
placowki serwisowe w siedzibie uzytkownika sprzetu”

Pytanie 6: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 3 ust.4

Prosimy o usuniecie. Pragniemy zauwazy¢, ze Zamawiajacy, nie ma prawa zadac tego rodzaju oswiadczen ze strony
Wykonawcy. Byloby to naruszenie ustawowej swobody prowadzenia dzialalnosci gospodarczej i nieuprawnione
ograniczenie dostepu wykonawcéw do zaméwien publicznych. W ustawie o dziatalnosci leczniczej ustawodawca
okreslil zakres uprawnien Zamawiajacego w tym zakresie — art.54 ustawy.

Odpowiedz: :

Zgodnie z SWIZ, powyzszy wymég wynika z bezwzglednie obowiazujacych przepisow art. 54 ustawy o dzialalnosci
gospodarczej w powyzszym zakresie.



Pytanie 7: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 5 ust.3

Czy Zamawiajacy odstapi od wskazanego dokumentu? Pragniemy zauwazyc, ze rekonstruktor sterujacy wraz z

oprogramowaniem nie jest wyrobem medycznym dlatego tez nie posiada deklaracji zgodnosci CE

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy informuje, iz Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par.5 ust.3 otrzymuje nastepujace brzmienie:

sJednoczesnie z dostawa czesci Wykonawca przekaze Zamawxajacemu

1.karty gwarancyjne;

2.dokumenty dopuszczajace do obrotu i uzywania na terenie Polski, zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa”

Pytanie 8: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust. 1

Czy Zamawiajacy doprecyzuje zapisy przez dopisanie po slowach: ,miesiecy gwarancji” stow: ,na dostarczone czesct’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. W zwiazku z powyzszym zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.1 otrzymuje

nastepujace brzmienie:

»1. Wykonawca udziela .............. miesiecy gwarancji na dostarczone czesci. Terminy gwarancji liczy sie od daty
podpisania protokotu zdawczo - odbiorczego i oddania czesci do eksploatacji.

Pytanie 9: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2

Pozwalamy sobie przypomniec, ze z istoty zamoéwien publicznych wynika odplatnosc za Swiadczenia Wykonawcy na

rzecz Zamawiajacego. Zgodnie z art.2 pkt 13) ustawy Prawo zaméwien publicznych, ilekro¢ w ww. ustawie jest mowa o

"zamoéwieniach publicznych" - nalezy przez to rozumie¢ umowy odplatne zawierane miedzy zamawiajacym a

wykonaweca, ktorych przedmiotem sa ushugi, dostawy lub roboty budowlane.

Brak odplatnosci za Swiadczenia Wykonawcy oznaczalby automatycznie, ze dane $wiadczenie nie wchodzi w zakres

zamowienia publicznego, a to oznacza, ze ze nie moze by¢ czescia umowy zawieranej przez Zamawiajacego z

Wykonawca wybieranym w trybie ww. ustawy Prawo zamowienn publicznych.

Majac na uwadze powyzsze prosimy o zastapienie slow: , bezplatny serwis” stowami: ,(w ramach swego

wynagrodzenia) serwis” oraz prosimy o wykreslenie stéw: ,bezplatnych przegladéw okresowych zgodnie z

wymaganiami producenta oraz” jako niezgodne z przedmiotem postepowania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla slowa bezplatnych przegladéw okresowych zgodnie z wymaganiami producenta oraz’. Pozostate

zapisy pozostaja bez zmian. Zalgcznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»2. Wykonawca zapewnia w ramach swego wynagrodzenia przez okres trwania gwarancji, obejmujacy wykonanie napraw
w pelnym zakresie przy uzyciu oryginalnych podzespoléw i czesci. Wszystkie podzespoly i czesci dostarcza na swoj
koszt Wykonawca.

Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytulu gwarancji na dostarczone urzadzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwiacych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegolnosci wady konstrukcyjne, produkcyjne lub
materialowe. Gwarancja nie sa objete w szczegolnosci:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie Zamawiajacego do

instrukcji obstugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub

0so0b trzecich i wywolane nimi wady,

- samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajacego lub inne

nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sila wyzsza (pozar, powodz, zalanie itp.)

c. materialy eksploatacyjne,”

Analogiczna zmiana mialaby miejsce w par. 6 ust.12 przez usuniecie stowa: »bezptatny”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dokonuje zmian zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, wskazujac, iz we wszystkich przypadkach stowo

bezplatny zostaje zastapione slowem w ramach wynagrodzenia umownego.

Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.12 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»12. Wykonawca zapewnia w ramach wynagrodzenia umownego przyjazd i usuniecie usterek w okresie gwarancyjnym”

Pytanie 10: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2

Majac na uwadze przepis 578 kc uprzejmie prosimy o odstapienie od stow: , bez wzgledu na przyczyne wystgpienia

wady” - gwarancja obejmuje wady powstale z przyczyn tkwiacych w sprzedanej rzeczy.

Odpowiedz:

Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2 otrzymuje nastepujace brzmienie:

»2. Wykonawca zapewnia w ramach swego wynagrodzenia przez okres trwania gwarancji, obejmujacy wykonanie napraw
w pelnym zakresie przy uzyciu oryginalnych podzespoléw i czesci. Wszystkie podzespoly i czesci dostarcza na swaj
koszt Wykonawca.

Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytulu gwarancji na dostarczone urzadzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwiacych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegélnosci wady konstrukcyjne, produkcyjne lub
materialowe. Gwarancjag nie sa objete w szczegolnosci:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie Zamawiajacego do

instrukcji obshugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub

osob trzecich i wywolane nimi wady,

- samowolnych napraw, przeréobek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajacego lub inne

nieuprawnione osoby);

b: uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sila wyzsza (pozar, powodz, zalanie itp.)

c. materialy eksploatacyjne,”

Pytanie 11: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2



Prosimy o usuniecie niepeilnego zdania : , W przypadku trwania naprawy gwarancyjnej dluzej niz 72 godziny”

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2 otrzymuje nastepujace brzmienie:

,2. Wykonawca zapewnia w ramach swego wynagrodzenia przez okres trwania gwarancji, obejmujacy wykonanie napraw
w pelnym zakresie przy uzyciu oryginalnych podzespolow i czesci. Wszystkie podzespoly i czesci dostarcza na swoj
koszt Wykonawca.

Odpowiedzialnosé Wykonawcy z tytulu gwarancji na dostarczone urzadzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwiacych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegélnosci wady konstrukcyjne, produkcyjne lub
materialowe. Gwarancja nie sg objete w szczegélnosci:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie Zamawiajacego do

instrukcji obshugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub

0s0b trzecich i wywolane nimi wady,

- samowolnych napraw, przerobek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajacego lub inne

nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sila wyzsza (pozar, powodz, zalanie itp.)

c. materialy eksploatacyjne,” 3

Pytanie 12: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2

Czy Zamawiajacy doprecyzuje zapisy dot. gwarancji przez dopisanie ponizszych zdan?

Odpowiedzialnosé¢ Wykonawcy z tytutu gwarancji na dostarczone urzaqdzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwigcych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegoélnosci wady konstrukcyjne, produkcyjne lub
materialowe. Gwarancjq nie sq objete w szczegoélnosci:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikie na skutek:

- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania sie Zamawiajacego do

instrukcji obstugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajqgcego lub

0so6b trzecich i wywolane nimi wady,

- samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiajgcego lub inne

nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sita wyzsza (pozar, powédz, zalanie itp.)

c. materialy eksploatacyjne,

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.2 otrzymuje nastepujace brzmienie:

2. Wykonawca zapewnia w ramach swego wynagrodzenia przez okres trwania gwarancji, obejmujacy wykonanie napraw
w pelnym zakresie przy uzyciu oryginalnych podzespolow i czesci. Wszystkie podzespoly i czesci dostarcza na swoj
koszt Wykonawca.

Odpowiedzialnos¢é Wykonawcy z tytulu gwarancji na dostarczone urzadzenie obejmuje tylko wady / awarie
powstale z przyczyn tkwiacych w dostarczonym urzadzeniu, w szczegolnosci wady konstrukeyjne, produkcyjne lub
materialowe. Gwarancjg nie sa objete w szczego6lnosci:

a. uszkodzenia i wady dostarczanego sprzetu wynikle na skutek:

- eksploatacji sprzetu przez Zamawiajacego niezgodnej z jego przeznaczeniem, niestosowania si¢ Zamawiajacego do

instrukcji obstugi sprzetu, mechanicznego uszkodzenia powstalego z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego lub

os6b trzecich i wywolane nimi wady,

- samowolnych napraw, przerébek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamamajacego lub inne

nieuprawnione osoby);

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. sitla wyzsza (pozar, powodz, zalanie itp.)

c. materialy eksploatacyjne,”

Pytanie 13: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.5

Z uwagi na okreslony przez producenta termin pelnej dostepnosci czesci zamiennych prosimy o usuniecie zapisu

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust. 7 - 10

Prosimy o usuniecie — gwarancja na czesci nie obejmuje przegladéw tk. Dodatkowo zapisy te stoja w sprzecznosci z

przedmiotem postepowania, ktorym jest modernizacja tomografu poprzez instalacje nowoczesnego rekonstruktora

sterujacego wraz z oprogramowaniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode i wykresla z paragrafu 6 ust 7-10. W zwiazku z powyzszym nastepuje zmiana numeracji w

paragrafie 6.

Pytanie 15: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6 ust.12

Prosimy o usuniecie slowa: ,pogwarancyjny”’. Serwis pogwarancyjny nie jest objety tym postepowaniem /zamoéwieniem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy usuwa slowa ,pogwarancyjny’. W zwiazku z usunieciem z paragrafu 6 ust.7-10 nastapila zmiana

numeracji i ust. 12 jest ust. 8.

Pytanie 16: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 6

Prosimy o potwierdzenie, ze Strony w sposob pelny i wyczerpujacy uregulowaly podstawy i konsekwencje

odpowiedzialnosci z tytulu rekojmi za wady, poprzez uzupelnienie tresci umowy o ustep 15 o tresci:

"Strony ustalaja, Zze uprawnienia Zamawiajacego z tytutu rekojmi dotyczace wad fizycznych przedmiotu umowy, jak i

okres jej trwania sq tozsame z uprawnieniami z tytutu udzielonej gwarancji'.




Wydluzenie okresu rekojmi poza okres gwarancji udzielonej przez producenta czesci, moze wplyna¢ na
przedstawienie niekorzystnej cenowo oferty w przedmiotowym postepowaniu.

W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyrazenie zgody na ponizsze:

Zamawiajqcy bedzie mial prawo do skorzystania z uprawnien z tytutu rekojmi w przypadku niezrealizowania prze
Wykonawce uprawnien gwarancyjnych Zamawiajqcego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie w par.6 ust.11 (W zwiazku z usunieciem z paragrafu 6 ust.7-10 nastapila
zmiana numeracji i ust. 12 jest ust. 8.)o nastepujacej tresci:” Zamawiajqcy bedzie mial prawo do skorzystania z
uprawnien z tytulu rekojmi w przypadku niezrealizowania przez Wykonawce uprawnien gwarancyjnych
Zamawiajacego w zakreslonym terminie”

Pytanie 17: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par. 7 ust. 6

Czy Zamawiajacy dopisze na koncu ustepu ponizsze sformulowanie?

z zastrzezeniem, ze Wykonawca ponosi bez ograniczern umownych odpowiedzialnosé w zakresie, w jakim bezwzgledne
przepisy prawa nie pozwalaja na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W pozostalym zakresie
lgczna odpowiedzialnosé odszkodowawcza Wykonawey wynikajaca z umowy lub pozostajaca z niq w zwiqzku,
niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytutu kar umownych) ograniczona jest do
wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, utracone
dane, utrate zyskoéw, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitatowe, odszkodowania i kary
umowne placone przez Zamawiajqcego swoim kontrahentom.

Przedmiotowa prosba uzasadniona jest coraz szersza miedzynarodowa praktyka, w ktorej standardem sa klauzule
ograniczajace odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy, w kontekscie coraz powszechniejszej zasady, ze
odpowiedzialno§¢ Wykonawcy nie powinna przekraczac okreslonej czesci wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min.
klauzule takie funkcjonuja w umowach Banku Swiatowego). Pragniemy zauwazy¢, ze ograniczenie odpowiedzialnosci
do konkretnej kwoty i do sytuacji, w ktorych wystapita bezposrednia strata Zamawiajacego pozwoli na zaoferowanie
znacznie nizszej ceny, a wyznaczony pulap kar umownych i lacznej kwoty odpowiedzialnosci odszkodowawczej sa i tak
wystarczajacym czynnikiem ,motywujacym” Wykonawce do nalezytego, w tym terminowego wykonania umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode. Zalacznik nr 5 Istotne warunki umowy par. 7 ust. 6 otrzymuje nastepujace brzmienie:

,6. Strony zastrzegaja sobie prawo dochodzenia odszkodowania w wysokosci wiekszej od zastrzezonej kary umownej z
zastrzezeniem, ze Wykonawca ponosi bez ograniczen umownych odpowiedzialnos¢ w zakresie, w jakim bezwzgledne
przepisy prawa nie pozwalaja na zmiane lub ograniczenie odpowiedzialnosci odszkodowawczej. W pozostalym zakresie
laczna odpowiedzialnos¢ odszkodowawcza Wykonawcy wynikajaca z umowy lub pozostajaca z nia w zwiazku,
niezaleznie od podstaw prawnych dochodzonego roszczenia (w tym z tytulu kar umownych) ograniczona jest do
wartosci umowy netto. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialnosci za utracone korzysci, utrate przychodéw, utracone
dane, utrate zyskow, utrate mozliwosci eksploatacji, przerwy w pracy, koszty kapitalowe, odszkodowania i kary
umowne placone przez Zamawiajacego swoim kontrahentom.”

Pytanie 18: dot. zal. nr 5 Istotne warunki umowy par.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nabyl urzadzenie wraz z kompletnym oprogramowaniem uzytkowym w
obrebie wykupionych licencji a od Wykonawcy oczekuje posiadania stosownych kodéw i kluczy serwisowych (ktore
sa odrebnie licencjonowane w stosunku do oprogramowania uzytkowego) niezbednych do wykonania peinej procedury
naprawy danego urzadzenia, jezeli dotyczy.

Brak wyraznego rozdzielenia oprogramowania uzytkowego od serwisowego moze skutkowac problemami
interpretacyjnymi, ktéra ze stron (Zamawiajacy czy Wykonawca) odpowiedzialna jest za posiadanie odpowiednich
licencji do korzystania z oprogramowania serwisowego, niezbednego do wykonanie pelnej procedury naprawcze;j.
Odpowiedz:

Tak.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert zostaje zmieniony.
Oferty nalezy skladac¢ do dnia 25.10.2018r. do godz. 099 .

Termin otwarcia ofert przypada na dzien 25.10.2018r. godz. 0930

s
pelnom

ds. Eksploatacji finwe
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Zalacznik nr 1 - wzor

FORMULARZ OFERTOWY
do postepowania na , Modernizacja tomografu poprzez instalacje nowoczesnego rekonstruktora sterujacego
wraz z oprogramowaniem”

ZAMAWIAJACY:

Zaglebiowskie Centrum Onkologii Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza w Dabrowie Gérniczej, ul. Szpitalna 13,
41 - 300 Dabrowa Gornicza :

WYKONAWCA*

Niniejsza oferta zostaje zlozona przez:

INOZWE WY KOTIAWCY Ja. tiic s se s tsiinststeumoiomonsonsatinns Shoassn ot bobiessstssn ostesabuibibesn atssessso svabhushsssressbsssassaoansbsabse susossssobasassnioansssassbbns
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WO CIWOAZIWO vt vasniisahlon soadssssmsiant s st sy s s ssle s an 5o s e S S A s eSS Ra4 S ool s SR oA e R SR s S a e R e e s SR ARAB SR P A S sV s g
I\ ok 7 (27 oLk RN PR ECH RS = SOOI R 00 S e, s s

NEEARS g ool et e e Sl e

REGON o i ers e e e

I. Ja (my) nizej podpisany(i) oSwiadczam(y), ze:

1)zapoznalem sig z trescia siwz dla niniejszego zamowienia,

2)zapewnia wykonanie calosci niniejszego zamoéwienia zgodnie z trescia: SIWZ, wyjasnien do SIWZ oraz jej modyfikaciji,
3)niniejsza oferta wiaze nas przez 30 dni od uplywu ostatecznego terminu skladania ofert,

4)akceptuje bez zastrzezen wzor umowy,

5)w przypadku wybrania mojej (naszej) oferty za najkorzystniejsza zobowiazuje(emy) sie zawrze¢ umowe w miejscu i
terminie jakie zostana wskazane przez Zamawiajacego,

6)nie zamierzam(y)powierza¢ do podwykonania zadnej czesci niniejszego zamowienia/nastepujace czesci niniejszego
zamowienia zamierzam(y) powierzy¢ podwykonawcom**

Ip Czesé/zakres zamoéwienia Nazwa(firma)podwykonawcy

7)Wybor oferty prowadzic bedzie do powstania u Zamawiajacego obowiazku podatkowego w zakresie
................................. AR WABLOSE WYROSE olivustesenstasstomarssbonsarssrmeshatst

II. Oferujmy wykonanie przedmiotu zamowienia na warunkach okreslonych w SIWZ za wynagrodzeniem calkowitym
do wysokosci kwoty:

0 (o 10 SR o Bt et BN S g e N R e B o e o R L e W L g
o) ¢ R AP S e R |20 SN R IGE R (0707 b L K o ee S b - Fen S o8 M- e Moo ot o SRR T (IO 3 0 O BB SO (DN i T R
w tym podatek VAT w wysokosci : ......... Yo WEKWOCIC oo tecasitonssassasonses BIOWIIIE § Fisecivesasesresnsbasstvsenssns

III. Udzielam gwarancji ............ m-cy liczac od daty koncowego ostatecznego odbioru przedmiotu zamoéwienia

(minimalna dhugos¢ okresu gwarancji 12 m — cy)

IV. Oswiadczam, iz zrealizuje zamoéwienie do 2 tygodni od podpisania umowy
V. Oswiadczam, ze dostarcze czesci, oprogramowanie i zrealizuje zamowienie zgodnie z ponizszymi wymaganiami:

Modernizacja tomografu poprzez instalacje nowoczesnego rekonstruktora ste cego wraz z oprogramowaniem

Producent:

Oferowany model:

Kraj pochodzenia:

o Opis parametréw wymaganych Cy SIS Potwierdzenie spelnienia warunku /

wymagany




opisaé

I PARAMETRY TECHNICZNE

IRS Tower7G kompatybilny z posiadanym Tak
1. | tomografem komputerowym SIEMENS
Somatom Emotion 16

2. | Czesci nowe w oryginalnym opakowaniu Tak, podac

3. | Po demontazu stary element zabiera firma Tak, podac¢

4 Uruchomienie tomografu po wykonanej Tak, podac
* | modernizacji

VI. Oswiadczam, ze:

1. uzyskalem zgode wszystkich os6b fizycznych, ktérych dane sa zawarte w ofercie oraz uzyskam zgode wszystkich os6b
fizycznych wskazanych w uzupelnieniach i wyjasnieniach do oferty, na przetwarzanie danych osobowych w zwiazku z
prowadzonym postepowaniem o udzielenie zamoOwienia publicznego;
2. poinformowalem wszystkie osoby fizyczne, ktorych dane sa zawarte w ofercie oraz poinformuje wszystkie osoby
wskazane w uzupelnieniach i wyjasnieniach do oferty, Ze dane =zostang udostepnione Zamawiajacemu;
3. poinformowalem wszystkie osoby fizyczne, ktorych dane sa zawarte w ofercie oraz poinformuje wszystkie osoby
fizyczne wskazane w uzupelnieniach i wyjasnieniach do oferty, ze zgodnie z art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych protokél wraz z zalacznikami jest jawny oraz, iz zalacznikiem do protokolu sa
m.in. oferty i inne dokumenty i informacje skladane przez wykonawcow.

*Us a: w adku Wykonawcéw skladajacych oferte wspélna nals wskazaé stkich Wykonawecéw wyst jacych wspdélnie lub zazn 6, 12
wskazany podmiot (pelnomocnik/ lider, st je w imieniu wszystkich miotéw skladajacych oferte wspol

**Uwaga - niepotrzebne skreshc
duin ¢ 1 a: elnié, o ile wybér o rowadzitby do powstania u Zamawiajgcego obowi odatkowe odnie z przepisami o podatku od towaréw

i uslug, w przeciwnym razie pozostawié niewypeinione

................ i podpi‘s“in};igc.:.z'a:\.t.l(;;;gt;.(‘-.);i.;mm"m);c.:.t'lnv:‘;.a;l.c'&l.nencie
upowazniajacym do wystepowania w obrocie
prawnym lub posiadajace pelnomocnictwo



